Monasterij Sancti Ligorij maioris de Neapoli … et Venerabilis Mulieris Domine Ritule 

Zurule de Neapoli Abbatissa dicti Monasterij, et conventus Monialium ipsius Monasterij ad 

sonum campanelle in choro dicte Ecclesie … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3421bis; Pinto, Ricerca 

2012). 

- Fascicolo Vig.o settimo … Num.° 2. Bartolomeo Piscopo detto Scarpetta della Torre del 

Greco, e Filippa sua sorella vedova quali tenevano à governo una massaria del nostro 

monast.o sita nelle pertinenze di Pozzuoli, dichiarando d’haver ric.to per puro mutuo dalla 

n.ra Infermaria onze cinque e mezzo promettono quelli restituire, et obligorono li loro beni in 

generale, et in particolare una loro casa sita in Napoli vicino l’estaurita di S. Marco per istro 

rogato per N.r Ant.o di Nido à 6 di Genn.o 1388 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 57r; 

Pinto, Ricerca 2011). 

13.7.1389 - Fascicolo Undecimo … Num.o 13. A’ 13 di lug.o 1389 Bartolomeo de Sparano 

vendè ad Angelo Venato sei parti delle otto che teneva sopra alcune case site all’Arco della 

Scalesia per prezzo d’onze cinque per istro rog.to per N.r Dom.co de Regina (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3422, 1690 f. 23r; Pinto, Ricerca 2012). 

21.2.1390 - Fascic.o 26.° Num.ro 11.° In Dei Nomine Amen. Anno à Nativitate ipsius 

millesimo [trecentesimo] nonagesimo. Regnante … Ludovico secundo … anno tercio … Die 

vicesimo primo mensis februarii tercie decime Inditionis [1389-90] … accersitis ad 

Monasterium Sancti Ligorii maiori de Neapoli constitutis … Catherina Piscicella de Neapoli 

moniali … Domine Blancule Buczute de Neapoli abbatissa Monasterij Sancti Ligorij … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3421; Pinto, Ricerca 2011). 

9.7.1390 - Fascic.o 17.° Num.ro 15.° … Anno … Millesimo trecentesimo nonagesimo … Die 

nono mensis Julii tertie decime Inditionis … Et supra cellarium Domine Sororis Schiligayte 

Spinelle, Domine Sororis Parronelle Brancacie, et Domine Sororis … Monialium Monasterij 

Sancti Ligorij Maioris de Neapoli, juxta Domos Domine Catherine Pignatelle juxta domos 

Fratri Iohannis de ligorio de Neapoli ordinis Fratrum Predicatorum … (ASNa, Mon. sopp., 

vol. 3416bis; Pinto, Ricerca 2012). 

6.9.1391 - In nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen … Regnante Serenissimo Domino Nostro 

Domino Ludovico Secundo Dei Gratia Rege Jerusalem et Sicilie, ducatus Apulie, Duce 

Andegavie … Regnorum vero eius Anno quinto Feliciter Amen. Die sexto mensis settembris 
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quinte decime Inditionis [1391-1392] Neapoli. Nos Johannes Erricus de Marzano … Judex … 

accersitis ad Monasterium Sancti Ligorij majoris de Neapoli Et existentibus … muliere 

Domino Blancula Buczuta de Neapoli Abbatissa dicti Monasterij, Domina Catherina 

Pissicella, et Domina Sabelluccia Carazula Infirmararii … in Choro ipsius Ecclesie … ultime 

voluntatis condam nobilis mulieris Domine Marelle Zurule de Neapoli … (ASNa, Mon. sopp., 

vol. 3413bis; Pinto, Ricerca 2010). 

- Luigi II d'Angiò 1384-1417 figlio del predecessore duca d'Angiò e re nominale di Napoli e 

di Sicilia 

1392 - In anno 1392. Rancillus Burrellus filius Bartholomei - deletum - promittit monasterio 

Sancti Gregorii recipere quamdam terram ad pentionem sed totum consumptum. Actum per 

Lisolum Ferulam tabularium et appretiatorem. Num. 180 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 

p.138). 

- … Num.° 180 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 31v; Pinto, Ricerca 2011). 

20.7.1392 - In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi amen. Anno nativitatis ipsius Millesimo 

trecentesimo nonagesimo secundo. Regnante Serenissimo domino nostro Ludovico secundo 

Dei gratia Rege … Regnorum eius anno sexto. Die vicesimo mensis Iulij quintedecime 

Inditionis Neapolis. Nos Tirellus Tallanulus de Neap. Iudex … Nicolaus Acconzaiocus … 

Notarius … quod predicto die in nostri presentia constitutis circumspecto viro notario 

Clemente Malaperto de Neapoli filio ut dixit quondam magistri Leonardi Malaperto ex parte 

una. Et pertello fideli de Santo Severino frapperio habitatore in civitate Neapolis … ex parte 

altera. Predictus notarius Clemens sponte asseruit … habere … subscripta bona stabilia … in 

primis videlicet quamdam domum consistentem in diversis membris superioribus, et 

inferioribus cum uno furno, et una terratia, et astraco ad solem sitam in civitate Neapolis in 

platea summeplatee iuxta curtim illorum de Maroganis, iuxta domum heredum condam 

Androecti Marogani, iuxta viam puplicam et alios confines. Item peciam unam de terra … 

sitam in pertinentijs Ville Carviczani pertinentiam Neapolis in loco ubi dicitur catabulo iuxta 

terras Mon. de Romania à duabus partibus … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3419; Pinto, Ricerca 

2010). 

3.1.1394 - Fascic.o 15.° Num.ro 5.° … anno nativitatis ipsius Millesimo Trecentesimo, 

Nonagesimo quarto … Die tercio mensis Ianuarij secunde indiccionis … Quod predicto die in 

nostri presencia personaliter constitutis circumspectis personis. Abbate Gentile Cocio de’ 

Neapoli filio quondam Iacobi Cocij sicut dixit ex parte una. Et Iohanne de’ Rosa de’ eadem 

civitate Neapolis Banbacario filio ut dixit quondam Pacis de’ Rosa … ex parte altera.